• Compra de ropa para el verano y uniformes escolares y chándal para el invierno.  

• Electrodomésticos y muebles en general.  

• Ropa lencería.  

• Ayuda a familias en las fiestas del Air Kabir. 

• Ayuda a familias en las fiestas de Navidad.  

9.- PRESUPUESTO TOTAL: CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL SIETE EUROS CON OCHENTA 
CENTIMOS. 159.007,80€ 10.-DESGLOSE DE GASTOS  
Personal Mínimo previsto:  
-1 Trabajador Social (JC) y – 
1 Auxiliar Administrativo (JC).  

Gasto en Personal: 48.000,00€ 
Actividades y mantenimiento: 111.007,80€ 

(Alimentación, mobiliario, ropa, calzado, alquileres, luz, medicamentos, libros, uniformes escolares y otros